
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Kvinder - 1. Division Kvinder

675883 Bjerringbro FH SønderjyskE Kvindehåndbold

Bjerringbro Idrætspark 1
Kapacitet: 0

13-10-2018 14:00 75 30-26

11 10

30 26

0 0

0 0

0 0

2 / 3 4 / 4

Jesper BANGSHØJ X

Olivera KECMAN MUGOSA X

Josefine Kusk Jensen X

Pernille Hansen X

Bente Poulsen X

Per Hansen Lund X

Bjerringbro FH1 Mai Britt LAURSEN
4 Emilie BANGSHØI 1
5 Mathilde Maria PEDERSEN 28:45

6 Amalie PELZER 3
7 Line Gyldenløve KRISTENSEN 11
8 Sandra Christine HAUGAARD 22:40

11 Louise Marie ENGSTRØM 2 06:52

13 Rikke ENEVOLDSEN 4
18 Mathilde PAPE 3
19 Rikke TORNBJERG 3 52:49

21 Christina HAAHR 3
23 Janni Bonde HAVLYKKE
30 Christiane Laura Hulthin SØRENSEN

A Jesper BANGSHØJ
B Lars DALHOFF
C Tina SCHOU
D Jan HOVGAARD

26:22 35:56

SønderjyskE Kvindehåndbold2 Nanna VIUFF
3 Louise ANDRESEN 21:45 28:10

4 Celina Hehnel HANSEN 6 07:27 36:23

5 Alberte MØRK
8 Emma KIELLBERG 3
10 Sara MITOVA
12 Dragana PETKOVSKA
13 Claudia ROMPEN
22 Rikke HOFFBECK 4
64 Fatos KÜCÜKYILDIZ 8 37:18

71 Nina BECH 3
77 Leonora DEMAJ 2

A Olivera KECMAN MUGOSA
B Kasper POULSEN
C Erik JØRGENSEN
D Mikkel TORNEHAVE

14:09 42:51
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